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ACREEDORES PRESUPUESTARIOS 626.042.889
C X P GASTOS EN PERSONAL21 521.114.742
PERSONAL DE PLANTA21 01 326.753.356
SUELDOS Y SOBRESUELDOS21 01 001 191.600.388
SUELDOS BASE21 01 001 76.902.263001

ASIGNACIÓN DE ZONA21 01 001 11.535.336004

ASIGNACIÓN DE ZONA, ART. 26,  DE LA  LEY  Nº 19.378  Y LEY Nº 19.354 ¹21 01 001 11.535.336004.002

ASIGNACIONES ESPECIALES21 01 001 8.226.309009

ASIGNACIÓN ESPECIAL TRANSITORIA, ART. 45, LEY Nº 19.378 ¹21 01 001 7.544.494009.007

OTRAS  ASIGNACIONES ESPECIALES ¹21 01 001 681.815009.999

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN21 01 001 2.862.862011

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN, ART. 97, LETRA B), LEY Nº 18.883 ¹21 01 001 2.862.862011.001

ASIGNACIONES COMPENSATORIAS21 01 001 2.883.979014

OTRAS ASIGNACIONES COMPENSATORIAS ¹21 01 001 2.883.979014.999

ASIGNACIÓN DE RESPONSABILIDAD21 01 001 3.517.996019

ASIGNACIÓN DE RESPONSABILIDAD DIRECTIVA ¹21 01 001 3.517.996019.002

ASIGNACION DE ESTIMULO PERSONAL MEDICO Y PROFESORES21 01 001 7.625.886028

ASIGNACION POR DESEMPEÑO EN CONDICIONES DIFCILES, ART. 28, LEY 19.37821 01 001 7.625.886028.002

ASIGNACIÓN DE EXPERIENCIA CALIFICADA21 01 001 1.143.494031

ASIGNACIÓN POST TÍTULO, ART. 42, LEY Nº 19.378 ¹21 01 001 1.143.494031.002

ASIGNACION DE ATENCION PRIMARIA MUNICIPAL21 01 001 76.902.263044

ASIGNACION  ATENCION PRIMARIA SALUD ARTS 23 Y 25, LEY Nº 19.37821 01 001 76.902.263044.001

APORTES DEL EMPLEADOR21 01 002 5.407.535
OTRAS COTIZACIONES PREVISIONALES21 01 002 5.407.535002

ASIGNACIONES POR DESEMPEÑO21 01 003 103.050.923
DESEMPEÑO COLECTIVO21 01 003 103.050.923002

ASIGNACIÓN VARIABLE POR DESEMPEÑO COLECTIVO ¹21 01 003 55.239.008002.002

ASIGNACIÓN DE DESARROLLO Y ESTÍMULO AL DESEMPEÑO COLECTIVO LEY Nº 
19.813 ¹

21 01 003 47.811.915002.003

REMUNERACIONES VARIABLES21 01 004 18.273.010
TRABAJOS EXTRAORDINARIOS21 01 004 17.838.832005

COMISIONES DE SERVICIOS EN EL PAÍS21 01 004 434.178006

AGUINALDOS Y BONOS21 01 005 8.421.500
AGUINALDOS21 01 005 8.421.500001

AGUINALDO DE FIESTAS PATRIAS ¹21 01 005 8.421.500001.001

PERSONAL A CONTRATA21 02 91.950.576
SUELDOS Y SOBRESUELDOS21 02 001 81.437.656
SUELDOS BASE21 02 001 32.082.604001

ASIGNACIÓN DE ZONA21 02 001 4.812.402004

ASIGNACIÓN DE ZONA, ART. 26,  LEY  Nº  19.378   Y  LEY Nº 19.354 ¹21 02 001 4.812.402004.002

ASIGNACIONES ESPECIALES21 02 001 8.044.272009

ASIGNACIÓN ESPECIAL TRANSITORIA, ART. 45, LEY Nº 19.378 ¹21 02 001 7.779.000009.007

OTRAS  ASIGNACIONES ESPECIALES ¹21 02 001 265.272009.999

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN21 02 001 1.567.788011

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN, ART. 97, LETRA B),  LEY  Nº 18.883 ¹21 02 001 1.567.788011.001

ASIGNACION DE ESTIMULO PERSONAL MEDICO Y PROFESORES21 02 001 2.749.162027

ASIGNACION POR DESEMPEÑO EN CONDICIONES DIFICILES, ART. 28, LEY Nº 19.37821 02 001 2.749.162027.002

ASIGNACION DE EXPERIENCIA CALIFICADA21 02 001 98.824030

ASIGNACION POST-TITULO, ART. 42,LEY Nº 19.37821 02 001 98.824030.002

ASIGNACION DE ATENCION PRIMARIA MUNICIPAL21 02 001 32.082.604042

APORTES DEL EMPLEADOR21 02 002 2.135.698
OTRAS COTIZACIONES PREVISIONALES21 02 002 2.135.698002

REMUNERACIONES VARIABLES21 02 004 3.342.772
TRABAJOS EXTRAORDINARIOS21 02 004 3.342.772005

AGUINALDOS Y BONOS21 02 005 5.034.450
AGUINALDOS21 02 005 5.034.450001

AGUINALDO DE FIESTAS PATRIAS ¹21 02 005 5.034.450001.001
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OTRAS REMUNERACIONES21 03 102.410.810
HONORARIOS A SUMA ALZADA – PERSONAS NATURALES21 03 001 87.667.986
SUPLENCIAS Y REEMPLAZOS21 03 005 14.742.824
C X P BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO22 102.154.802
ALIMENTOS Y BEBIDAS22 01 202.885
PARA PERSONAS22 01 001 202.885
TEXTILES, VESTUARIO Y CALZADO22 02 471.240
TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES22 02 001 471.240
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES22 03 166.052
PARA VEHÍCULOS22 03 001 166.052
MATERIALES DE USO O CONSUMO22 04 35.553.879
MATERIALES DE OFICINA22 04 001 2.252.649
PRODUCTOS QUÍMICOS22 04 003 8.843.723
PRODUCTOS FARMACÉUTICOS22 04 004 12.683.898
MATERIALES Y ÚTILES QUIRÚRGICOS22 04 005 9.363.134
MATERIALES Y ÚTILES DE ASEO22 04 007 1.473.909
INSUMOS, REPUESTOS Y ACCESORIOS COMPUTACIONALES22 04 009 284.429
REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACIONES DE 
VEHÍCULOS

22 04 011 429.049
OTROS MATERIALES, REPUESTOS Y ÚTILES DIVERSOS22 04 012 185.375
EQUIPOS MENORES22 04 013 37.713
SERVICIOS BÁSICOS22 05 9.795.611
ELECTRICIDAD22 05 001 4.647.088
AGUA22 05 002 699.035
GAS22 05 003 921.500
TELEFONÍA FIJA22 05 005 2.579.554
TELEFONÍA CELULAR22 05 006 602.913
ACCESO A INTERNET22 05 007 345.521
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES22 06 3.750.721
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICACIONES22 06 001 2.142.000
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE VEHÍCULOS22 06 002 1.256.283
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE MÁQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA22 06 004 33.320
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS22 06 006 319.118
PUBLICIDAD Y DIFUSIÓN22 07 366.083
SERVICIOS DE PUBLICIDAD22 07 001 366.083
SERVICIOS GENERALES22 08 48.795.966
SERVICIOS DE ASEO22 08 001 17.187.503
SERVICIOS DE VIGILANCIA22 08 002 15.327.200
PASAJES, FLETES Y BODEGAJES22 08 007 84.356
SALAS CUNAS Y/O JARDINES INFANTILES22 08 008 720.000
OTROS22 08 999 15.476.907
ARRIENDOS22 09 90.000
ARRIENDO DE EDIFICIOS22 09 002 90.000
SERVICIOS FINANCIEROS Y DE SEGUROS22 10 300.416
PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS22 10 002 300.416
SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES22 11 1.845.000
CURSOS DE CAPACITACIÓN22 11 002 1.845.000
OTROS GASTOS EN BIENES Y SERVICIOS  DE CONSUMO22 12 816.949
GASTOS MENORES22 12 002 816.949
C X P ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS29 2.557.024
MÁQUINAS Y EQUIPOS29 05 148.782
OTRAS29 05 999 148.782
EQUIPOS INFORMÁTICOS29 06 2.408.242
EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFÉRICOS29 06 001 2.408.242
C X P INICIATIVAS DE INVERSIÓN31 216.321
PROYECTOS31 02 216.321
EQUIPAMIENTO31 02 005 216.321
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